МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» декабря 2018	№  79
с. Итатка
«Об утверждении схемы размещения контейнерных площадок для
твердых бытовых отходов»

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Федеральным законом от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 30.03.1999г.. №52-ФЗ «О санитарно—эпидемиологическом благополучии населения», Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 10.06..2010г. № 64 «Об утверждении СанПин 2.1.2.264510», СНИП 2.07.01-89 «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений». Постановлением Госстроя России  от 27.09.2003г.  № 170 «Об утверждении правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда» в соответствии с санитарными правилами и нормами СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест, руководствуясь Правилами благоустройства территории Итатского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения контейнерных площадок и отдельно стоящих контейнеров для временного хранения твердых бытовых отходов на территории Итатского сельского поселения в соответствие с приложением (Приложение №1).
2. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию на сайте муниципального образования
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнение оставляю за собой.

Глава поселения
Глава (Администрации)	В.Ю. Бебек

Приложение № 1
к постановлению № 79
Администрации Итатского
сельского поселения

Схема размещения контейнерных площадок и отдельно стоящих контейнеров для временного хранения твердых бытовых отходов на территории Итатского сельского поселения.
	№ п/п
	Муниципальное образование
	Населенный пункт
	Улица
	Площадь кв.м.
	Кол-во шт.
	Емкость
м.куб
	Материал контейнера
	Тип подстилающ. поверхности
	Вид площадки (Отк. Закр.)

	1
	Итатское сельское поселение
	с. Итатка
	Пер. Сосновый
	12
	1
	0,5
	Железные
	Строительные отходы, щебень из ГРП
	Открытые

	2
	Итатское сельское поселение
	с. Итатка
	Пер. Гагарина (1)
	12
	1
	0,5
	Железные
	Строительные отходы, щебень из ГРП
	Открытые

	3
	Итатское сельское поселение
	с. Итатка
	Ул. Трудовая
	12
	1
	0,5
	Железные
	Строительные отходы, щебень из ГРП
	Открытые

	4
	Итатское сельское поселение
	с. Итатка
	Ул. Гагарина 49 (2)
	12
	1
	0,5
	Железные
	Строительные отходы, щебень из ГРП
	Открытые

	5
	Итатское сельское поселение
	с. Итатка
	Ул. Советская (3)
	12
	1
	0,5
	Железные
	Строительные отходы, щебень из ГРП
	Открытые

	6
	Итатское сельское поселение
	с. Итатка
	Ул. Советская 19 (4)
	12

	Строительные отходы, щебень из ГРП

	7
	Итатское сельское поселение
	с. Итатка
	Ул. Степная
	12
	1
	0,5
	Железные
	Строительные отходы, щебень из ГРП
	Открытые

	8
	Итатское сельское поселение
	с. Итатка
	Пер. Луговой
	12
	1
	0,5
	Железные
	Строительные отходы, щебень из ГРП
	Открытые

	9
	Итатское сельское поселение
	с. Итатка
	Пер. Советский (5)
	12
	1
	0,5
	Железные
	Строительные отходы, щебень из ГРП
	Открытые

	10
	Итатское сельское поселение
	с. Итатка
	Ул. Герцена (6)
	12
	1
	0,5
	Железные
	Строительные отходы, щебень из ГРП
	Открытые

	11
	Итатское сельское поселение
	с. Итатка
	Ул. Пушкина (7)
	12
	1
	0,5
	Железные
	Строительные отходы, щебень из ГРП
	Открытые

	12
	Итатское сельское поселение
	с. Итатка
	Ул. 1-я Рабочая
	12
	1
	0,5
	Железные
	Строительные отходы, щебень из ГРП
	Открытые

	13
	Итатское сельское поселение
	с. Томское
	Ул. Маяковского 29 (8)
	24
	1
	1,9-40,3
	Железные
	Строительные отходы, щебень из ГРП
	Открытые

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÅ

«ÈÒÀÒÑÊÎÅ ÑÅËÜÑÊÎÅ ÏÎÑÅËÅÍÈÅ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

17

» декабря 2018

№

79

с. Итатка

«Îá óòâåðæäåíèè ñõåìû ðàçìåùåíèÿ êîíòåéíåðíûõ ïëîùàäîê

äëÿ

òâåðäûõ áûòîâûõ îòõîäîâ

»

В целях обеспечения

охраны окружающей среды и здоровья человека на

территории

сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»», Федеральным законом от 24.06.1998

г. № 89

-

ФЗ «Об отходах

производства и потребления», Федеральным законом от 30.03.1999г.. №52

-

ФЗ «О

санитарно

—

эпидемиологическом благополучии населения», Постановлением Главного

государственного санитарного врача РФ от 10.06..2010г. № 64 «Об утверждении

Сан

Пин 2.1.2.264510», СНИП 2.07.01

-

89 «Градостроительство. Планировка и застройка

городских и сельских поселений». Постановлением Госстроя России

от 27.09.2003г.

№ 170 «Об утверждении правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда»

в соответствии с

санитарными правилами и нормами СанПиН 42

-

128

-

4690

-

88

«Санитарные правила содержания территорий населенных мест, руководствуясь

Правилами благоустройства территории Итатского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить схему размещения контейнерных площадок и отдельно стоящих

контейнеров для временного хранения твердых бытовых отходов на территории

Итатского

сельского поселения в соответствие с приложением (Приложение №1).

2.

Настоящее постановление подлежит обяза

тельному опубликованию на сайте

муниципального образования

3.

Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального

опубликования.

4.

Контроль за исполнение

оставляю за собой

.

Глава поселения

Глава (Администрации)

В.Ю. Бебек